
From: Ad van Halem
To: Allart Maijers (allart.maijers@prorail.nl); "Broekman, Hans" (hans.broekman@nsstations.nl); earde Jepma (earde.jepma@nsstations.nl); Huizing, Gerard; j.wortman@overijssel.nl; Merula Lunneker (Merula.lunneker@nsstations.nl); 

Mosterman, Anne-Marie; Nabers, Jan; Jansma, Oebele; Pluim, Wouter (wouter.pluim@nsstations.nl); aartborst@kpnplanet.nl; adriaan56.adr@gmail.com; adriwever@gmail.com; anneke.van.snick@home.nl; bbuijs@oversticht.nl; 
bramvanduinen@xs4all.nl; dorien@beuk.nl; erskoster@gmail.com; frank.witbraad@gmail.com; giorgos@kpnmail.nl; h.valent@windesheim.nl; hengeveld@groenewelle.nl; info@ov-hanzeland.nl; info@stedelijkmuseumzwolle.nl; 
jan.hofstede@kpnplanet.nl; jltenberge@home.nl; job-gans@home.nl; Joep van der Heijde; jw.zijffers@slokkervastgoed.com; Lukkezen; mensink@natuurenmilieuoverijssel.nl; sipke.miedema@imotep.nl; ttoering@zwollemarketing.nl; Ype 
Bosma, City Centrum; amendein@xs4all.nl; directeur@parkschoolzwolle.nl; Geert Huisman (geert_huisman@hotmail.com); gvanderhorst@celeanum.nl; jjvanloon@hotmail.com; karola.schroder@planet.nl; kiks@home.nl; 
kiksmobiel@gmail.com; lommert79@gmail.com; marcel.hindriks@gmail.com; margretdrok@ziggo.nl; probax@assendorp.net; r.korendijk@hotmail.nl; David Dik (david.dik@minienm.nl)

Cc: Raadsgriffie; Beek, Toon van
Subject: Busbrug
Date: maandag 9 maart 2015 14:46:02

Dag allen,

Woorden schieten tekort, daarom een montagebeeld toegestuurd, gezien vanaf het schoolplein van de Parkschool.

Graag een oplossing!

Met vriendelijke groet,

Ad van Halem

Westerstraat 38
8011CG Zwolle
T 038 4221612
M 06 53842645
E ad.halem@planet.nl
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